Resolução n' 066

r=<
'- '.. VÍ '

JUSTIÇ LEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL Do TOCANTINS

RESOLUÇÃO N° 066, de 31 de julho de I996

O TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DO
TOCANTINS, tendo em vista o disposto na Resolução TRE n° 28/95, de 30 de mar-

ço de 1.993, e no art. 18, inciso V!, parte ñnal, de seu Regimento Interno,

RESOL VE:

Art 1° - Dispensar o Juiz de Direito Dr. Ariovaldo Fer-

nandes Avelar de suas funções eleitorais perante a 143 Zona EleitoraL com sede
em Alvorada, comunicando-se esta decisão ao Egrégio Tnbunal de Justiça do Esta-

do do Tocantins.

Art. 2° - Esta resolução entra em vigor nesta data, revo-

gadas as disposições em contrán'0.

Sala da sessões do Tn'buna/ Regional Eleitoral do Estado
do Tocantins, em Palmas-TO, aos trinta e um dias do mês de julho de 1.996.

ç

zw
/' \ 4

//*// AM "“ '

/ / r /
Desembargadowos SOUZA

Pre
'

e te

\

/'/

Resolução n' 066

,/'\

( Ú “

Í JJZZ

Juiz MARCELO COSTA

r

Ir

/ ¡'
I

Juiza ADEÚMEURAK
\

f
'

\

zluf
lÍL'.: :_' ' MTÍ n

Juíza DALVA MAGALHÃES

m
¡\\M›

w

\./ Çu \>k
JuiztE ENETO

LANO

çfy

\

\ 1
- 5 ;

DR. C RLOQJ VILHENA
Procurad r Regional Eleitoral

		71 9988553322
	2021-09-22T11:25:18-0300
	Digital Paper
	MARIA ZITA RODRIGUES VILELA DIAS:42073561420
	Assinatura do Documento